
Geschäftsstelle: Telefon (06221) 862552, Telefax (06221) 869895

27. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 12.  November  2011

Platz Name Vorname Jahrg. AK

Berglauf 5,4 km

St.-Nr.Zeit (Min.)Verein

1 Vogel Monika 1978 Frauen 28:10 276Post SV Tübingen

2 Huefner-Kunde Dr. Nele 1967 Frauen 29:22 251LF Kirchberg Dossenheim

3 Kraft Irmgard 1963 Frauen 31:54 104DJK Dossenheim

4 Crommelinck Sophie 1992 Frauen 32:11 110

5 Petilliot Elke 1958 Frauen 32:21 89TSG Wiesloch

6 Hase Nanni 1967 Frauen 33:00 134

7 Nickler Dorothee 1981 Frauen 33:06 275

8 Heiß Susanne 1965 Frauen 33:31 50Friedrichshafen

9 Kunz Anita 1972 Frauen 33:35 108Www.KeyBassKaro.de

10 Wacker Diana 1971 Frauen 35:42 257

11 Bähr Monika 1959 Frauen 35:50 59Bährenstark

12 Kraus Anna 1997 Frauen 36:25 114Skiclub Heidelberg

13 Bähr Judith 1989 Frauen 38:00 57Bährenstark

14 Krahl Sandra 1975 Frauen 38:48 267

15 Reinhard Karin 1964 Frauen 40:30 272TSV Handschuhsheim Rugby

16 Krahl Ingrid 1948 Frauen 41:04 268

17 Baust Sonja 1962 Frauen 42:15 73TV Dielheim

18 Makus Nicola 1978 Frauen 42:25 1

19 Roth Ruth 1952 Frauen 46:19 281TV Rheinau 1893
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1 Scheffzek Philipp 1981 Männer 23:21 79Radsport Rhein-Neckar e.V.

2 Kohmann Martin 1974 Männer 23:27 112SG Stern Mannheim

3 Palussek Sebastian 1979 Männer 23:34 3TSG Weinheim Team Radsport Wag

4 Pirch-Rieseberg Bernhard 1969 Männer 23:43 130TSG 78 Heidelberg

5 Hahn Tobias 1976 Männer 24:11 29LSV Ladenburg

6 Korth Oliver 1978 Männer 24:29 93Soprema Team SV Mannheim

7 Knöpfle Charlie 1971 Männer 24:45 253SpVgg Auerbach-Streitheim

8 Göbelt Mathias 1971 Männer 24:58 278Nächstes Mal nehm ich den Bus

9 Marx Tobias 1973 Männer 25:04 297TSG Weinheim Team Exotenwald

10 Speth Florian 1983 Männer 25:29 298

11 Ferchow Karsten 1958 Männer 25:39 270Heidelberger TV

12 Trenc Thomas 1979 Männer 25:41 96DAV Ludwigsburg

13 Heyer Florian 1977 Männer 25:49 111SG Stern Mannheim

14 Tschöke Tobias 1968 Männer 25:52 76

15 Kashani Nawid 1976 Männer 25:54 101LSV Ladenburg Triathlon

16 Andrea Aretini 1981 Männer 25:58 262Ski Club Heidelberg

17 Goelz Thomas 1971 Männer 26:10 78TSG Weinheim Team Radsport Wag

18 Kaiser Florian 1972 Männer 26:11 277

19 Häse Harald 1969 Männer 26:14 91TSG Germania Dossenheim

20 Hege Berthold 1978 Männer 26:15 55

21 Hofmann Holger 1959 Männer 26:22 265LSV Ladenburg

22 Roth Anselm 1968 Männer 26:45 285Laufcampus

23 Tirnitz Ingo 1972 Männer 27:03 103Tritonen Mannheim

24 Porsch Ullrich 1967 Männer 27:06 294TSG Weinheim Team Exotenwald

25 Remmers Hajo 1967 Männer 27:13 19Di-Do Lauftreff TV 1890 Edingen

26 Holik Bernd 1968 Männer 27:16 42Ski Club Heidelberg

27 Schmitt Thomas 1971 Männer 27:32 109Schachclub Neckargemünd

28 Bressl Stefan 1977 Männer 27:44 293SV Nikar Heidelberg

29 Bryk Boris 1978 Männer 27:51 261Ski Club Heidelberg

29 Rechsteiner Christoph 1981 Männer 27:51 290

31 Weiss Marian 1987 Männer 28:12 249LG Rems Welland

32 Sauer Fabian 1991 Männer 28:13 99TSG Germania Dossenheim

33 Pufahl Thilo 1991 Männer 28:16 92

33 Linsenbühler Markus 1975 Männer 28:16 280

35 Zimmermann Stefan 1965 Männer 28:21 106TSG Germania Dossenheim

36 Engelhardt Thorsten 1973 Männer 28:30 23TSG Germania Dossenheim

37 Kamer Stephan 1968 Männer 28:59 22TSG Germania Dossenheim

38 Tierhold Kevin 1974 Männer 29:27 256LG Neckargemünd
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39 Heckmann Gerd 1968 Männer 29:28 255

40 Braun Hermann 1964 Männer 29:38 97TSG Germania Dossenheim

41 Haas Michael 1977 Männer 29:43 269

42 Bähr Uwe 1955 Männer 29:46 72Bährenstark

43 Koch Stefan 1955 Männer 29:53 271Heidelberger Madrigalchor

44 Bachert Nico 1997 Männer 29:55 295SV Nikar Heidelberg

45 Schmich Thomas 1955 Männer 30:06 292LT Sparkasse HD

46 Nicklas Eike 1983 Männer 30:11 266Ski Club Heidelberg

47 Remmers Daniel 1997 Männer 30:13 258SV 98/07 Seckenheim

48 Nickler Sebastian 1981 Männer 30:15 274

49 Barosch Jens 1988 Männer 30:18 95Team Pere Wilhelmsfeld

50 Metz Martin 1945 Männer 30:44 90SV Nikar Heidelberg

51 Hercegfi Timo 1973 Männer 30:51 98

52 Kraft Michael 1964 Männer 30:54 105DJK Dossenheim

53 Herman Aquilin 1986 Männer 31:01 37Hochschule Mannheim

54 Maercker Christian 1964 Männer 31:08 135Hochschule Mannheim

55 Knapp Christian 1969 Männer 31:13 283DJK-FC Ziegelhausen

56 Wolfbeisz Ralph 1966 Männer 31:23 107ASG Tria Hockenheim

57 Barosch Hans 1953 Männer 31:31 94Team Pere Heidelberg

58 Henn Hannes Steffen 1985 Männer 31:42 28TV Edingen

59 Lott Günter 1956 Männer 31:43 299

60 Discher Hans 1955 Männer 32:20 282

61 Schreyer Peter 1958 Männer 32:28 74Lauffreunde Weinheim

62 Richards Ian 1974 Männer 32:42 247

63 Teutsch Friedel 1948 Männer 32:44 288TSG Germania Dossenheim

64 Holschuh Philipp 1987 Männer 32:58 296KKB

65 Hinze Jens 1965 Männer 33:02 113LSV Ladenburg Triathlon

66 Brenner Marcel 1983 Männer 33:03 49

67 Bähr Ulrich 1970 Männer 33:12 279Viktoria

68 Lenz Michael 1956 Männer 33:18 77Team Pere Heidelberg

69 Blank Lothar 1963 Männer 33:24 46DJK Feudenheim

70 Brückner Thorsten 1969 Männer 33:37 88

71 Schill Josef 1971 Männer 33:52 56

72 Albers Michael 1967 Männer 34:13 286

73 Collet Andreas 1962 Männer 34:47 287DJK Neckarhausen

74 Kunde Klaus Dr. 1967 Männer 34:52 250LF Kirchberg Dossenheim

75 Waack Christian 1967 Männer 34:53 24Ski Club Heidelberg

76 Kamer Finn-Hendrik 1991 Männer 35:15 259TSG Germania Dossenheim
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77 Vosseler Bernd 1971 Männer 35:29 75Lauftreff Buchenweg

78 Fischer Jörg 1964 Männer 35:35 263TSG Germania Dossenheim

79 Esswein Karl-Heinz 1954 Männer 35:38 13SK-LU-1912

80 Lohse Christian 1966 Männer 35:47 102SV Nikar Heidelberg

81 Cassidy Macartan 1969 Männer 35:52 21

82 Kempf Harald 1955 Männer 35:58 16TSG Wiesloch

83 Holik Jonas 1998 Männer 36:02 43Ski Club Heidelberg

84 Delbrück Matthias 1966 Männer 36:06 289TSG Germania Dossenheim

85 Strelzig Horst 1961 Männer 36:22 39Lauftreff Rhein-Neckar

86 Kraus Benjamin 2000 Männer 36:27 115Skiclub Heidelberg

87 Kraus Sebastian 1970 Männer 36:29 116Skiclub Heidelberg

88 Schmitt Claus 1955 Männer 36:56 300SV Mannheim

89 Apfel Wolfgang 1965 Männer 37:18 38Post SG Heidelberg

90 Hübner Jan 1977 Männer 37:34 100OneTools

91 Widmann Kurt 1956 Männer 37:36 260SG Astoria Walldorf

92 Christensen Anker 1972 Männer 37:37 248

93 Fleming Kevin 1971 Männer 38:18 136

94 Suhr Hajo 1953 Männer 39:22 35Hochschule Mannheim

95 Neuhaus Wolfgang 1962 Männer 39:51 33Hochschule Mannheim

96 Günther Leander 1963 Männer 40:14 15TSG Germania Dossenheim

97 Reinhard Michael 1963 Männer 40:31 273TSV Handschuhsheim Rugby

98 Schäffner Siegfried 1956 Männer 40:41 264TSG Germania Dossenheim

99 Bühler Raimund 1944 Männer 40:53 10

99 Wirnitzer Bernhard 1957 Männer 40:53 36Hochschule Mannheim

101 Schön Karl-Heinz 1961 Männer 40:54 6Fitplus Fitness-Studio

102 Walcher Erich 1946 Männer 41:14 252LSV Ladenburg

103 Knapp Klaus 1940 Männer 41:34 284DJK-FC Ziegelhausen

104 Bellmann Christian 1972 Männer 42:20 47

105 Friedrichs Eugen 1939 Männer 44:58 254LT BASF

106 Landes Gerhard 1951 Männer 45:34 137TTK Mannheim

107 Pattenholz Michael 1975 Männer 45:54 133

108 Dölles Thomas 1975 Männer 45:55 131
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Wir bedanken uns herzlich für die freundliche Unterstützung bei:

Sport-Welt Niebel Heidelberg Vermietungsbüro Massie 
Dossenheim
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Berglauf 5,4 km Mannschaftswertung

1 Ski Club Heidelberg 01:21:05 Std 

Andrea Aretini1 25:58 Min 

Holik Bernd2 27:16 Min 

Bryk Boris3 27:51 Min 

2 TSG Germania Dossenheim 01:22:48 Std 

Häse Harald1 26:14 Min 

Sauer Fabian2 28:13 Min 

Zimmermann Stefan3 28:21 Min 

3 TSG Germania Dossenheim 01:27:07 Std 

Engelhardt Thorsten1 28:30 Min 

Kamer Stephan2 28:59 Min 

Braun Hermann3 29:38 Min 

4 SV Nikar Heidelberg 01:28:23 Std 

Bressl Stefan1 27:44 Min 

Bachert Nico2 29:55 Min 

Metz Martin3 30:44 Min 

5 LSV Ladenburg 01:31:47 Std 

Hahn Tobias1 24:11 Min 

Hofmann Holger2 26:22 Min 

Walcher Erich3 41:14 Min 

6 Ski Club Heidelberg 01:41:06 Std 

Nicklas Eike1 30:11 Min 

Waack Christian2 34:53 Min 

Holik Jonas3 36:02 Min 

7 Hochschule Mannheim 01:41:31 Std 

Herman Aquilin1 31:01 Min 

Maercker Christian2 31:08 Min 

Suhr Hajo3 39:22 Min 
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8 TSG Germania Dossenheim 01:43:34 Std 

Teutsch Friedel1 32:44 Min 

Kamer Finn-Hendrik2 35:15 Min 

Fischer Jörg3 35:35 Min 

9 Bährenstark 01:43:36 Std 

Bähr Uwe1 29:46 Min 

Bähr Monika2 35:50 Min 

Bähr Judith3 38:00 Min 

10 Skiclub Heidelberg 01:49:21 Std 

Kraus Anna1 36:25 Min 

Kraus Benjamin2 36:27 Min 

Kraus Sebastian3 36:29 Min 

11 TSG Germania Dossenheim 01:57:01 Std 

Delbrück Matthias1 36:06 Min 

Günther Leander2 40:14 Min 

Schäffner Siegfried3 40:41 Min 
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